ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG THỦY BIỀU

Số: ..…/CB -UBBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủy Biều, ngày      tháng 05 năm 2016

CÔNG BỐ

CỦA ỦY BAN BẦU CỬ

VỀ KẾT QUẢ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2016-2021

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khoá XIII về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBBC ngày 25/02/2016 của Ủy ban bầu cử phường về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Biên bản Tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường, Ủy ban bầu cử phường công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường, khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:
- Tổng số đại biểu ấn định cho HĐND phường: 25 đại biểu.
- Tổng số người ứng cử: 43 người.
- Tổng số người trúng cử đại biểu HĐND phường: 24 người.
- Tổng số cử tri trong danh sách:
8.188 người.
Trong đó:
- Cử tri Nam:
4.152 người.
- Cử tri Nữ:

4.036 người.
- Tổng số cử tri đã đi bầu:

8.188 người.
Trong đó:
- Cử tri Nam:
4.152 người.
- Cử tri Nữ:

4.036 người.
- Tỷ lệ cử tri đã đi bầu so với cử tri trong danh sách: 100%.
- Số phiếu phát ra: 8.188 phiếu.
- Số phiếu thu vào: 8.188 phiếu, đạt 100% so với số phiếu phát ra.
- Số phiếu hợp lệ: 7.758 phiếu, đạt 94,75 % so với số phiếu thu vào.
- Số phiếu không hợp lệ: 430 phiếu, đạt 5,25% so với số phiếu thu vào
DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG CỬ ĐẠI BIỂU

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG THỦY BIỀU KHÓA XII,
NHIỆM KỲ 2016-2021
Đơn vị bầu cử số 1:
	1. Bà Lê Thị Lan Dung

	2. Ông Trương Minh Đoan

	3. Ông Trương Quốc Hoàng

	4. Ông Nguyễn Trị Thiên

Đơn vị bầu cử số 2:
	1. Ông Nguyễn Quang Huy

	2. Ông Hoàng Trọng Lành

	3. Ông Dương Hồng Thắng

	4. Bà Hoàng Thị Minh Thu

Đơn vị bầu cử số 3:
	1. Ông Phạm Văn Ánh

	2. Ông Hoàng Trọng Bình

	3. Bà Đặng Thị Diệu Hà

	4. Ông Hoàng Trọng Quốc Thiện

Đơn vị bầu cử số 4:
	1. Ông Đặng Tuấn Anh

	2. Ông Tôn Sỹ Bách

	3. Ông Tôn Thất Đào

	4. Ông Võ Đăng Thái

Đơn vị bầu cử số 5 :
	1. Bà Hoàng Thị Thanh Bình

	2. Ông Hoàng Trọng Dã

	3. Bà Trần Thị Hương Giang

Đơn vị bầu cử số 6:
	1. Ông Hoàng Trọng Chúc

	2. Ông Hoàng Thăng Long

	3. Ông Đặng Văn Mại

	4. Ông Lê Minh Sơn

	5. Ông Huỳnh Văn Thành

Tổng cộng danh sách trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Thủy Biều, khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021 là 24 người./
.
	Nơi nhận:
- UBBC thành phố;

- Thường trực HĐND phường;

- Ủy ban nhân dân phường);

- UBMTTQVN phường;

- Những người trúng cử;
- Lưu: VT, VP UBBC
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Lộc